HIDROCENTRALI "SHUTRI"

PREVENTIV PERMBLEDHES
NR. EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA | SASIA | ™ CMIMI VLERA
L. Vepra e marrjes R
1|Germim dheu deri ne kategoring [V-Vi| m3 (#3807 1,700 595,000
2|Thyerie betoni m3 Ae4d Wy 1,180 765,667 J
3|Beton M-200 PER VEPREN m3 450 % 12,000 1,800,000
4|Konstruksion metalik ton . <53 250,000 1,125,000
5iMbylles tip futur D=1700mm cope T 1,200,000 1,200,000
8|F.V Tuba celiku D=1720/12mm fon 2 200,000 400,000
7]Solete Biarme #.250 m3 11 10,000 106,000
BiHidroizolim terace m2 600 500 300,000
CISHUMAT 0 fon Do e e sy e T 6,291,667 |
il Tubacloni | turbinave Pg.{0.8+80) - Pg.(0.0) L=880m
1| Germim dheu deri ne kategoria -{V m3 6,500 500 3,250,000
2{Mbushje ngjeshje dheu m3 2,500 400 4,000,000
3|F.V Tuba celiku D=1720mm ton 550 120,000 66,000,000
4|Befon M.250 per ankera dhe kallrmn e lumn m3 250 8,500 2,125,000
ISHUMA -l Sy e e T B e Ceoe om0 72,375,000
il Godina e Cantraht m2 150 45,000 6,750,000
B Shuma 11l T T NGRS B ;iz.ﬁ,?ﬁﬁ,‘ﬂﬂﬂ
f o Shuma” Purime. ivile {s Lhuma ?+JI+IIL 785,416,667 .
V. Studim projektim+ lidhje me sistemin
1Studim-Projektim leke 750,000
2|Lidhja me sistemin leke 1 8,500,000 8,500,000
Shuma IV 9,250,000
"7 5Shuma pune tiviletstudim projektim#lidhie me sistemln’ 04,666,667
V. Paisje Makineri
1|Paisje makmen leke 45,000,000
- e , —i 45,000,000
139,666/667
27;933,333 ¢
57,600,000

Emri dhe Pozicioni | Nenshkruesit: Rezart Balliu

Perfagesues me Prokure | Bashkimit te Perkohshem te shogerive
JV "PASHKASHE SH"shpk &"Aurora Konstruksion"shpk & "ARILTA
Emri | Ofertuesit/Kryesuesit te Bashkimit te Perkohshem:
"PASHKASHESH"shpk - Kryesuese e Bashkimit te Perkohshem te Sho

IMVE . ALY
Adresa: Bulevardi "Zogu | 1-re", pallati prane Fakultetit te Shkencave te M




GRAFIKU | PUNIMEVE PER HIDROCENTRALIN "SHUTRI"

AFATINE MUAJ
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41Godina e Centralit
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Lidhja me sistemin

Emri dhe Pozicioni | Nenshkruesit: Rezart Balliu

Perfagesues me Prokure | Bashkimit te Perkohshem te shogerive

JV "PASHKASHESH"shpk &"Aurora Konstruksion"shpk & "ARILTA "B"™ shp
Emri | Ofertuesit/Kryesuesit te Bashkimit te Perkohshem:
"PASHKASHESH"shpk - Kryesuese e Bashkimit te Perkohshem te Shogerive
Adresa: Bulevardi "Zogu | I-re", pallati prane Fakultetit te Shkencave te Natyres,




